
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига

  Дата и время проведения   07 июня 2025 0:00   Место проведения

  Мурас   Нур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

2 Абдыманап уулу Нурмухамет
Акбарали уулу Атабек
Анарбаев Нурстан

22 Бекташев Канатбек
11 Жунусов Мухаммедума

р
9 Зекиров Бактияр

95 Израилов Мирбек
Магамед Уулу Бердалы
Мадалиев Жайнар
Манапов Нуртилек
Маратбеков Эркин
Талбас уулу Адамжан
Тилевалды уулу Исломбек

7 Турсунов Максат
4 Эмилбек уулу Баянас

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимбаев Аман
Ерманов Кодир
Зулинов Нурбек

27 Камилов Айбек
Касымов Алтынбек
Кувандиков Жавлон
Маманов Мансур
Молдоясов Азимжан
Мунарбеков Ырыскелди
Мухтарали уулу Назарбек
Торокулов Азирет
Тошбоев Мухтор
Шергазиев Бакытбек
Эркебаев Шумкар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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